
 
 

З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 
Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

від  31.01.2018р. №  653 

   
 
Про зарахування на квартирний облік 

гр. Фалатовича Р.В.  
 

 

 

Розглянувши заяву гр. Фалатовича Романа Володимировича від  

29.01.2018 року про зарахування його на квартирний облік при Золочівській 

міській раді, діючи відповідно до п. 13, пп. 13.1 «Правил обліку громадян, які 

потребують поліпшення житлових умов ...», затверджених постановою Ради 

Міністрів УРСР і Укрпрофради від 11.12.1984 року № 470, враховуючи 

протокол № 9 засідання громадської комісії з житлових питань при 

Золочівській міській раді від 31.01.2018 року, ст. 30 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні” від 21.05.1997 року, виконком міської ради    

– 

 

 В И Р І Ш И В : 

 

1. Зарахувати гр. Фалатовича Романа Володимировича  (м. Золочів, вул. 

Бродівська,131 «б») на облік потребуючих покращення житлових умов в 

загальну чергу від 31.01.2018 року під №799. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Гавришківа В.Р. 

 

 

 

Міський  голова                                                                 І.М. Гриньків 
 

 

 

 

 

 


